Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 017/2025

 DISPENSA Nº 011/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa

jurídica de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº

09, Centro, Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: A F BRITO MOREIRA LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 19.522.415/0001-53,

com sede na Avenida Sete de Setembro, nº 02 (Sala), Bairro Centro, Cipó– BA, CEP: 48.450-000.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a Contratação de empresa para fornecimento de material

gráfico personalizado para atender de acordo necessidade da Câmara Municipal de Tremedal.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 10.699,97 (dez mil, seicentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos).

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 19 de agosto de 2025

JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 017/2025

 DISPENSA Nº 011/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa

jurídica de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº

09, Centro, Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: A F BRITO MOREIRA LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 19.522.415/0001-53,

com sede na Avenida Sete de Setembro, nº 02 (Sala), Bairro Centro, Cipó– BA, CEP: 48.450-000.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a Contratação de empresa para fornecimento de material

gráfico personalizado para atender de acordo necessidade da Câmara Municipal de Tremedal.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 10.699,97 (dez mil, seicentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos).

DATA DA ASSINATURA: 19 de agosto de 2025

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ação: 1.031.0001 : 2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA

3390.39.00.00 : 1500.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 19 de agosto de 2025

 JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018/2025

 DISPENSA Nº 012/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa

jurídica de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº

09, Centro, Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: RICARDO NUNES DE SOUZA 05048170512,  inscrita no CNPJ sob o  nº

18.266.562/00001-47, com sede de Rua Dois de Julho, nº 34, Centro, Tremedal – BA, CEP: 45.170-

000.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a Prestação de serviços auxiliares, acessórios de

Comunicação, como  produção de mídia audiovisual para rede social, serviços de fotografia e

produção de eventos conforme necessidade da Câmara Municipal de Tremedal.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 19 de agosto de 2025

JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018/2025

 DISPENSA Nº 012/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa

jurídica de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº

09, Centro, Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: RICARDO NUNES DE SOUZA 05048170512,  inscrita no CNPJ sob o  nº

18.266.562/00001-47, com sede de Rua Dois de Julho, nº 34, Centro, Tremedal – BA, CEP: 45.170-

000.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a Prestação de serviços auxiliares, acessórios de

Comunicação, como  produção de mídia audiovisual para rede social, serviços de fotografia e

produção de eventos conforme necessidade da Câmara Municipal de Tremedal.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 19 de agosto de 2025

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ação: 1.031.0001 : 2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA

3390.39.00.00 : 1500.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 19 de agosto de 2025

 JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

		2025-09-17T09:53:35-0300